2

	[image: BIG_GM]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

	пятый созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	6 февраля 2015 г.

	№ 370

	г. Горячий Ключ

	О даче согласия администрации муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края на передачу
в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения
«Стоматологическая поликлиника» муниципального образования
город Горячий Ключ

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Горячий Ключ, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утверждённым решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 ноября 2010 года, Совет муниципального образования город Горячий Ключ, р е ш и л:

1. Дать согласие администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на передачу в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» муниципального образования город Горячий Ключ.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам экономики (Бугай).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Совета муниципального образования город Горячий Ключ

	С.Г.Шемяков

image1.png